02 de Fevereiro de 2023 7AAtos Oficiais - Edição 2111

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2022

TORNA PÚBLICO

Nº da Inscrição Nome Completo Classificação

02 (dois) dias úteis, a contar de sua convoca-
ção

VOLMAR DUARTE -

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2022

TORNA PÚBLICO

Nº da Inscrição Nome Completo Classificação

02 (dois) dias úteis, a contar de sua convo-
cação

VOLMAR DUARTE -

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

TORNA PÚBLICO

Inscrição Nome Cargo Classificação

03 (três) dias úteis

 – –

VOLMAR DUARTE -

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

TORNA PÚBLICO

Inscrição Nome Cargo Classificação

03 (três) dias úteis

 – –

VOLMAR DUARTE -